COLÉGIO TÉCNICO DE CAMPINAS

D E S P A C H O  004/2015

O Diretor do Colégio Técnico de Campinas – COTUCA/UNICAMP, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e considerando o Relatório Final da Comissão Julgadora do Processo de Seleção Sumário

de Docente, conforme o Edital CTC 004/2015 - Seleção de Docente de Desenho Técnico para

Projetos Eletroeletrônicos e de Automação e Controle, resolve HOMOLOGAR  o resultado do

referido processo.

Campinas, 17 de agosto de 2015

Prof. Alan César Ikuo Yamamoto

Diretor Geral
Colégio Técnico de Campinas - COTUCA
UNICAMP